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TUOTESELOSTE  
 

PENOSIL Premium Parquet Sealant  

 
Erikoisen akryylidispersion pohjalla valmistettu akryylitiivistysaine, joka on tarkoitettu lakattujen ja 

lakkaamattomien parketti- ja laminaattilattioiden saumojen tiivistykseen. Kestää pinnan liikkumista 5% 

asti. Täydellisen kuivumisen jälkeen on hiottavissa, maalattavissa ja lakattavissa. Liuotinvapaa ja melkein 

hajuton. Soveltuu myös saumoissa, jotka liittävät toisiinsa puun sekä betonin, rappauksen, sementin, 

kipsilevyn, tiilin tai metallin. 

  

Käyttökohteet  

Lakattujen ja lakkaamattomien parketti- ja laminaattilattioiden tiivistys ja pintojen tasoitus puusepäntöissä. 

Ei sovellu liitoksiin, jotka ovat jatkuvassa kosketuksessa veden kanssa. 

Kitti ei kestä suuria muodonmuutoksia, liikkuvissa saumoissa kannattaa käyttää joustavia materiaaleja 

kuten silikonitiivisteet.  

 

Käyttöolosuhteet  

Käyttölämpötila +5 °C...+40 °C. Käytettävissä kuivissa oloissa ja vähän liikkuvissa saumoissa. Korkea 

kosteus hidastaa kuivumisprosessia.  

 

Käyttöohje  

Saumojen on oltava siistejä ja puhdistettuja irtonaisista aineksista kuten pöly, voiteet, öljy ym. 

Parkettikittiä voi käyttää kosteilla pohjustetuilla pinnoilla, mutta siinä tapauksessa on taattava riittävä 

ilmavaihto. Tuote ei sovi liitoksiin, jotka ovat jatkuvassa kosketuksessa veden kanssa. 

Leikkaa patruunan kierrepää auki ja kierrä päälle asennussuutin tiivisteen suuntaamiseen. Leikkaa 

päähän annosteluun sopiva aukko. Aseta patruuna suuttimen kanssa silikonipistooliin ja täytä 

asennussuutin tiivisteellä painamalla toistuvasti pistoolin liipaisinta.  

Täytä sauma painamalla tasaisesti pistoolin liipaisinta ja vetämällä suutinta saumaa pitkin. Levityksen 

jälkeen tasoita pinta kumisella silikonilastalla ja poista ylimääräinen materiaali.  

Asennuksen jälkeen saumoja täytyy suojata vedeltä, lialta ja suurelta mekaaniselta jännitykseltä, kunnes 

materiaalin pintaan on muodostunut pysyvä kalvo. Kittikerroksen tasaamisen ja huokoisten pintojen 

yhteydessä pitää ennen kaikkea seurata, ettei pinnalle joutuisi vettä. Suuremmat aukot ja saumat on 

täytettävä toisen kerran kuivaamisen jälkeen.  

Parkettikittikerroksen täydellisen kuivumisen jälkeen sitä voi hioa koneella tai käsin. Ennen hiontaa pitää 

varmistua, että kerros on riittävän kova ja läpikuiva. Liian karkea hiekkapaperi tai hiontalaikka saattaa 

vahingoittaa saumaa. Kun parkettikitti on kauttaaltaan kuivunut, sitä voi lakata melkein kaikilla saatavilla 

olevilla parkettilakoilla, lakan sopivuutta kannattaa kuitenkin kokeilla. 

 

Puhdistusohjeet  

Käsien ja pintojen puhdistukseen kovettumattomasta kitistä käytetään vettä tai PENOSIL Premium 

Cleaning Wipes puhdistusliinoja. Kovettunut kitti pestään spriillä tai poistetaan mekaanisesti.  

 

Tekniset tiedot  

Ominaisuudet  Yksikkö Arvo 

Pintakuiva   minuuttia 3-5 

Kovettumisnopeus  mm/24 h 1-2 

Tiheys (DIN 53 479-B)  g/cm³ 1,7-1,74 
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Kovettuneen tiivisteen ominaisuudet  

Kovuus (Shore A)  40±5 

Lämmönkestävyys  ˚C -20...+80 
Parametrit on mitattu lämpötilassa +23 °C ja 50 % ilmankosteudessa, ellei ole mainittu toisiin. 

 

Väri  

PF37 pyökki  

PF86 vaahtera, saarni, mänty 

PF90 tumma tammi 

PF92 leppä, kuusi 

PF96 tammi 

PF103 mahonki, merbau  

PF104 tumma kirsikka, pähkinä 

PF106 punaruskea leppä 

PF343 wenge 

PF100 savustettu puu 

 

Pakkaus  

310 ml muovipatruuna, 12 kpl laatikossa.  

 

Varastointi  

Taattu säilyvyysaika 18 kk valmistuspäivästä, varastoituna kosteustiiviisti suljetussa 

alkuperäispakkauksessa kuivassa paikassa 0 °C... 25 °C lämpötilassa. Vältettävä jäätymistä ja yli +25 °C 

lämpötiloja. Testattu kylmänkestävyys 7 sykliä -18 °C. 

 

Käyttöturvallisuus  

Asennustiloissa on taattava hyvä ilmavaihto. Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Varottava aineen 

joutumista silmiin ja limakalvoille. Roiskeet silmiin huuhdottava heti runsaalla vedellä, tarvittaessa 

käännyttävä lääkärin puoleen. 

Tarkempaa turvallisuustietoa löytyy tuotteen käyttöturvallisuustiedotteesta (SDS).  


